
 

 

UCHWAŁA NR X/39/24 

RADY MIASTA I GMINY KIERNOZIA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Kiernozia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, 212, 214, 239, 

242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 583, 655, 

1079) Rada Miasta i Gminy  Kiernozia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Miasta i Gminy Kiernozia na 2025 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 20 983 956,92 zł, zgodnie z Tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  20 592 576,92 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 391 380 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie  

w wysokości 1 241 077 zł zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 21 743 956,92 zł, zgodnie z Tabelą nr 3,w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   19 994 906,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  1 749 050 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia Tabela nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  1 241 077 zł 

zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 6. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków z Funduszy Europejskich 

w wysokości  zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu, 

zgodnie z Tabelą nr 8  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 

z Tabelą nr 9 w wysokości 75 000 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

zgodnie z Tabelą nr 11 i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie 

z Tabelą nr 12 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5465



§ 9. Ustala się dochody budżetu i wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach zgodnie z Tabelą nr 13 i 14 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  760 000 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 11. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 260 000 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

500 000 zł, zgodnie z Tabelą nr 7. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 100 000 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 750 000 zł. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  60 000 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 44 857 zł. 

§ 14. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 17 400 zł  zgodnie 

z Tabelą 10. 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe, zgodnie z Załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 901 378 zł; 

2) dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 141 200 zł. 

§ 16. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami; 

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,  do wysokości 

600 000 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) przekazania niektórych uprawnień, do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących innym 

jednostkom organizacyjnym, w ramach rozdziału, pomiędzy paragrafami wydatków w grupach. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta i  Gminy Kiernozia do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, 

o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kiernozia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5465



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Kiernozia 

 

 

Aneta Tybuś 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5465



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

w złotych 

Dział § Źródło dochodów 

Plan na 

2025 rok 

(5+11) 

w tym  

Dochody bieżące Dochody majątkowe 

Ogółem 

(6+7+8+9+10) 

w tym 

Ogółem 

(12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu 

adm. 

rzadowej i 

innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z organami 

adm. 

rządowej 

w drodze  

umów lub 

porozumień  

z jst 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody  

ze 

sprzedaży  

majątku 

dotacje i 

środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Środki na inwestycje z 

udziałem środków 

unijnych 

 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

020 
 

Leśnictwo  1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorzadu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 
       

 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
521 970,00 521 970,00 521 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

oraz kosztów upomnień 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 
        

 
0690 Wpływy z różnych opłat 15 650,00 15 650,00 15 650,00 

       
 

 
0830 Wpływy z usług 500 320,00 500 320,00 500 320,00 

       
 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

       
 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 

        
 600 

 
Transport i łączność 235 531,80 235 531,80 235 531,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5465



 
2170 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

235 531,80 235 531,80 235 531,80 
       

 700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 412 457,00 122 457,00 122 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

 
0550 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie  i służebności 
2 457,00 2 457,00 2 457,00 

       

 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorzadu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 
       

 

 
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

90 000,00 0,00 0,00 
    

90 000,00 90 000,00 
 

 

 
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

200 000,00 0,00 0,00 
    

200 000,00 200 000,00 
 

 
750 

 
Administracja publiczna 71 263,00 71 263,00 3 000,00 68 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

       
 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

68 263,00 68 263,00 
 

68 263,00 
      

 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

693,00 693,00 
 

693,00 
      

 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
36 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 380,00 0,00 0,00 36 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5465



 
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

36 380,00 0,00 
     

36 380,00 
  

36 380,00 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 900 988,04 8 900 988,04 8 900 988,04 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0010 

Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
6 531 219,55 6 531 219,55 6 531 219,55 

       

 

 
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 
24 297,49 24 297,49 24 297,49 

       

 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 
       

 
 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 929 730,00 929 730,00 929 730,00 
       

 
 

0320 Wpływy z podatku rolnego 992 784,00 992 784,00 992 784,00 
       

 
 

0330 Wpływy z podatku leśnego 14 099,00 14 099,00 14 099,00 
       

 

 
0340 

Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
184 634,00 184 634,00 184 634,00 

       

 

 
0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 

32 824,00 32 824,00 32 824,00 
       

 

 
0360 

Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 

       

 
 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
       

 
 

0430 Wpływy z opłaty targowej 14 000,00 14 000,00 14 000,00 
       

 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

9 100,00 9 100,00 9 100,00 
       

 

 
0500 

Wpływy z podatku  od czynności 

cywilnoprawnych 
109 000,00 109 000,00 109 000,00 

       

 

 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

oraz kosztów upomnień 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 
       

 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 800,00 2 800,00 2 800,00 
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5465



 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 

       

 
758 

 
Różne rozliczenia 7 643 370,03 7 581 291,38 6 753 290,97 0,00 0,00 0,00 828 000,41 62 078,65 0,00 0,00 62 078,65 

 
2750 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
507 647,19 507 647,19 507 647,19 

        

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 245 643,78 6 245 643,78 6 245 643,78 

       
 

 
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

828 000,41 828 000,41 
    

828 000,41 
   

 

 
6257 62 078,65 

      
62 078,65 

  

62 078,65 

801 
 

Oświata i wychowanie 330 902,05 327 980,70 287 000,00 0,00 0,00 0,00 40 980,70 2 921,35 0,00 0,00 2 921,35 

 
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

       

 
 

0830 Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
       

 

 
2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

40 980,70 40 980,70 
    

40 980,70 
   

 

 
6259 2 921,35 0,00 

     
2 921,35 

  
2 921,35 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 72 000,00 72 000,00 72 000,00 

       
 851 

 
Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0480 

Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 

       

 852 
 

Opieka społeczna 188 710,00 188 710,00 182 598,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 
      

 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

182 598,00 182 598,00 182 598,00 
       

 855 
 

Rodzina 1 169 009,00 1 169 009,00 3 000,00 1 166 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5465



 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 166 009,00 1 166 009,00 
 

1 166 009,00 
      

 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 
       

 
900 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 359 183,00 1 359 183,00 1 359 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 008 000,00 1 008 000,00 1 008 000,00 
        

 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

oraz kosztów upomnień 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 
        

 
0690 Wpływy z różnych opłat 924,00 924,00 924,00 

       
 

 
0830 Wpływy z usług 221 091,00 221 091,00 221 091,00 

       
 

 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 

       

 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostalych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finasów publicznych 

123 668,00 123 668,00 123 668,00 
       

 926 
 

Kultura fizyczna 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

42 910,40 42 910,40 
    

42 910,40 
    

 
2059 9 089,60 9 089,60 

    
9 089,60 0,00 

   

Dochody ogółem 20 983 956,92 20 592 576,92 18 430 518,81 1 241 077,00 0,00 0,00 920 981,11 391 380,00 290 000,00 0,00 101 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5465



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje z budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2025 rok 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2025 rok 

750 
 

Administracja publiczna                          68 263,00 zł  

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

                                    68 263,00 zł  

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa                              693,00 zł  

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

                                         693,00 zł  

852 
 

Opieka społeczna                                       6 112,00 zł  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
                                      6 112,00 zł  

855 
 

Rodzina                               1 166 009,00 zł  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
                              1 166 009,00 zł  

Razem                     1 241 077,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5465



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na  2025 rok 

w złotych  

Dział Rozdział 
Ogółem 

(4+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10 

+11+12) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia 

 i gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem  

majątkowe 

(14+16+17) 

w tym 

Razem  

(6+7) 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Zadania  

statutowe 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie  

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

z udziałem 

środków 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010 
 

454 500 104 500 54 500 0 54 500 50 000 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

 
01009 50 000 50 000 0 

 
0 50 000 

    
0 

    

 
01030 20 000 20 000 20 000 

 
20 000 

     
0 

    

 
01043 362 000 12 000 12 000 

 
12 000 

     
350 000 350 000 

   

 
01044 10 000 10 000 10 000 

 
10 000 

     
0 

    

 
01095 12 500 12 500 12 500 

 
12 500 

     
0 

    

400 
 

394 835 394 835 392 835 0 392 835 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
40002 394 835 394 835 392 835 

 
392 835 

 
2 000 

   
0 

    

600 
 

     316 000,00       110 000,00              110 000                -      110000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  206000,00  206000  0 0 0 

 
60016      316 000,00       110 000,00              110 000                -      110000,00  

     
206000,00  206000  

   

700 
 

300 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

 
70005 250 000 50 000 50 000 

 
50 000 

     
200 000 200 000 

   

 
70007 50 000 50 000 50 000 

 
50 000 

          

710 
 

107 000 107 000 107 000 30 000 77 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5465



 
71004 100 000 100 000 100 000 30 000 70 000 

     
0 

    

 
71035 7 000 7 000 7 000 

 
7 000 

          

750 
 

3 751 819 3 751 819 3 363 009 2 731 905 631 104 0 133 500 255 310 0 0 0 0 0 0 0 

 
75011 252 985 252 985 252 485 227 344 25 141 

 
500 

   
0 0 

   

w tym z dotacji 68 263 68 263 68 263 68 263 
           

 
75022 160 000 160 000 30 000 

 
30 000 

 
130 000 

        

 
75023 2 804 834 2 804 834 2 801 834 2 419 561 382 273 

 
3 000 

        

 
75075 50 000 50 000 50 000 

 
50 000 

          

 
75095 484 000 484 000 228 690 85 000 143 690 

  
255 310 

  
0 

    

751 
 

693 693 693 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
75101 693 693 693 693 

           

w tym z dotacji 693 693 693 693 
           

754 
 

291 257 291 257 205 057 20 000 185 057 71 200 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75412 245 900 245 900 159 700 20 000 139 700 71 200 15 000 

   
0 

    

 
75414 500 500 500 

 
500 

      
0 

   

 
75421 44 857 44 857 44 857 

 
44 857 

          

757 
 

200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 

 
75702 200 000 200 000 0 

      
200 000 

     

758 
 

60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 
 

0 0 0 0 0 0 

 
75818 60 000 60 000 60 000 

 
60 000 

          

801 
 

10 884 888,63 9 934 888,63 8 713 860 7 210 128 1 503 732 888 311 637 908 503,83 0 0 950 000 885 000 65 000 0 0 

 
80101 6 638 087 5 753 087 5 509 887 5 004 149 505 738 

 
243 200 

   
885 000 885 000 

   

 
80104 1 860 937,00 1 860 937,00 1 801 150 1 598 147 203 003 

 
59 787 

   
0 

    

 
80107 190 822 190 822 183 172 152 194 30 978 

 
7 650 

        

 
80113 521 385,80 521 385,80 521 385,80 0,00 521 385,80 

          

 
80145 600 600 600 600 

           

 
80146 20 035 20 035 20 035 

 
20 035 

          

 
80148 663 630 663 630 662 630 455 038 207 592 

 
1 000 

        

 
80195 989 391,83 924 391,83 15 000 

 
15 000 888 

 
908 503,83 

  
65 000 

 
65 000 

  

851 
 

75 000 75 000 75 000 43 000 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5465



 
85153 2 000 2 000 2 000 

 
2 000 

          

 
85154 73 000 73 000 73 000 43 000 30 000 

          

852 
 

924 776,00 924 776,00 768 409,00 492 892,00 275 517,00 0,00 156 367,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 

 
85205 7 815 7 815 7 815 

 
7 815 

          

 
85213 7 031 7 031 7 031 

 
7 031 

          

 
85214 42 600 42 600 0 

   
42 600 

        

 
85215 2 500 2 500 1 000 

 
1 000 

 
1 500 

        

 
85216 90 873 90 873 0 

   
90 873 

        

 
85219 468 921 468 921 468 421 400 057 68 364 

 
500 

        

 
85230 20 694 20 694 0 

   
20 694 

        

 
85295 284 342,00 284 342,00 284 142,00 92 835,00 191 307,00 

 
200 

        

w tym z dotacji 6 112 6 112 6 112 
 

6 112 
          

854 
 

13 000 13 000 0 0 0 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85416 13 000 13 000 0 

   
13 000 

        

855 
 

1 276 522 1 276 522 283 065 239 014 44 051 0 993 457 0 0 0 0 
    

 
85502 1 226 548 1 226 548 233 091 215 014 18 077 

 
993 457 

        

w tym z dotacji 1 143 235 1 143 235 149 978 147 978 2 000 
 

993 257 
        

 
85503 91 91 91 

 
91 

          

w tym z dotacji 91 91 91 
 

91 
          

 
85504 27 000 27 000 27 000 24 000 3 000 

          

 
85513 22 883 22 883 22 883 

 
22 883 

          

w tym z dotacji 22 683 22 683 22 683 
 

22 683 
          

900 
 

1 581 446,01 1 538 396,01 1 536 696,01 53 000,00 1 483 696,01 0 1 700 0 0 0 43 050 43 050 0 0 0 

 
90001 134 710,01 134 710,01 133 710,01 

 
133 710,01 

 
1 000 

   
0 

    

 
90002 1 011 000 1 011 000 1 011 000 53 000 958 000 

          

 
90003 15 018 15 018 14 318 

 
14 318 

 
700 

        

 
90005 158 668 158 668 158 668 

 
158 668 

     
0 

    

 
90015 155 000 155 000 155 000 

 
155 000 

          

 
90095 107 050 64 000 64 000 

 
64 000 

     
43 050 43 050 

   

921 
 

920220,28 920220,28 19730,28 0,00 19730,28 900490,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92109 570490,00 570490,00 0,00 

  
570490,00 

    
0 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5465



 
92116 330000,00 330000,00 0,00 

  
330000,00 

    
0 

    

 
92195 19730,28 19730,28 19730,28 

 
19730,28 

     
0 

    

926 
 

192 000 192 000 42 000 0 42 000 20 000 0 130 000 0 0 0 0 0,00 0 0 

 
92601 40 000 40 000 40 000 

 
40 000 

     
0 

    

 
92605 152 000 152 000 2 000 

 
2 000 20 000 

 
130 000 

       

Ogółem wydatki 21743956,92 19 994 906,92 15831854,09 10820632 5011222,09 1042578 1 626 661,00 1 293 813,83 0 200 000 1749050 1 684 050 65 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5465



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

9 10 11 

1 010 01043 

Wymiana hydrantów w sieci 

wodociągowej na terenie Miasta i 

Gminy Kiernozia 

                    350 000 zł                         350 000 zł  
   

                  350 000 zł  
 

Urząd Miasta 

i Gminy                 

 Kiernozia 

2 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 105182 E 

Osiny-Jerzewo  
                    200 000 zł                         200 000 zł  

 
           200 000 zł  

   

Urząd Miasta 

i Gminy                 

 Kiernozia 

3 600 60016 
Opracowanie dokumentacji na 

remont drogi Niedzieliska-Tydówka 
                   6 000,00 zł                        6 000,00 zł                      6 000 zł  

    

Urząd Miasta 

i Gminy                 

 Kiernozia 

4 700 70005 

Nabycie nieruchomości gruntowych 

- działki nr 413/4 o pow. 1,36 ha 

oraz nr 413/5 o pow. 0,20 ha  

                200 000,00 zł                         200 000 zł                   200 000 zł  
    

Urząd Miasta 

i Gminy                 

 Kiernozia 

5 801 80101 

Wymiana źródeł ciepła i poprawa 

efektywności energetycznej w SP w 

Kiernozi 

                    685 000 zł                         685 000 zł                   348 050 zł             336 950 zł  
   

Urząd Miasta 

i Gminy                 

 Kiernozia 

6 900 90095 

Wykonanie dokumentacji dla 

projektu: "Termomodernizacja 

budynku Domu Nauczyciela i 

budynku Ośrodka Zdrowia wraz z 

lokalami mieszkalnymi"   

                      43 050 zł                          43 050 zł  
 

             43 050 zł  
   

Urząd Miasta 

i Gminy                 

 Kiernozia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5465



7 801 80101 

Remont holu i korytarza w Szkole 

Podstawowej im. T. Kościuszki w 

Kiernozi  

                    120 000 zł                         120 000 zł                    20 000 zł             100 000 zł  
   

Urząd Miasta 

i Gminy                 

 Kiernozia 

8 801 80101 

Wykonanie dokumentacji na 

rozbudowę sali gimnastycznej 

mieszczącej się w Szkole 

Podstawowej im. T. kościuszki w 

Kiernozi 

                      80 000 zł                          80 000 zł  
 

             80 000 zł  
   

Urząd Miasta 

i Gminy                 

 Kiernozia 

9 801 80195 

Zakup sprzętu multimedialnego do 

Szkoły Podstawowej im T. 

Kościuszki w ramach projektu 

"Osiągnąć sukces" 

                      65 000 zł                          65 000 zł  
    

65 000 zł 

Urząd Miasta 

i Gminy                 

 Kiernozia 

OGÓŁEM              1 749 050,00 zł                  1 749 050,00 zł              574 050,00 zł        760 000,00 zł  
 

             350 000,00 zł           65 000 zł  
 

*oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5465



Tabela Nr 5 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział 
Ogółem 

(4+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10 

+11+12) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia 

 i 

gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem  

majątkowe 

(14+16+17) 

w tym 

Razem 
Wynagrodzenia  

i pochodne 

Zadania  

statutowe 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie  

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

z 

udziałem 

środków 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 
 

68 263 68 263 68 263 68 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75011 68 263 68 263 68 263 68 263 

      
0 

    

751 
 

693 693 693 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75101 693 693 693 693 0 

     
0 

    

852 
 

6 112 6 112 6 112 0 6 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85295 6 112 6 112 6 112 0 6 112 

          

855 
 

1 166 009 1 166 009 172 752 147 978 24 774 0 993 257 
        

 
85502 1 143 235 1 143 235 149 978 147 978 2 000 

 
993 257 

        

 
85503 91 91 91 

 
91 

          

 
85513 22 683 22 683 22 683 

 
22 683 

          

Ogółem wydatki 1 241 077 1 241 077 247 820 216 934 30 886 0 993 257 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5465



Tabela Nr 6 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Rolnego 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2025 r. 

Wydatki  

razem  

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i 

kredyty 

obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki 

i 

kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 65 000,00 2 921,35 62 078,65 65 000,00 2 921,35 0,00 0,00 2 921,35 62 078,65 0,00 0,00 0,00 62 078,65 

1.2 

Program: 
Fundusz Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  

FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

FELD 08.07 Edukacja szkolna 

 "Osiągnąć sukces" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

801 80195 65 000,00 2 921,35 62 078,65 65 000,00 2 921,35 0,00 0,00 2 921,35 62 078,65 0,00 0,00 0,00 62 078,65 

 z tego: 2025 r.  

 

801 80195 65 000,00 2 921,35 62 078,65 65 000,00 2 921,35 

  

2 921,35 62 078,65 

   

62 078,65 

2 

Wydatki bieżące 

razem: x 1 819 217,93 210 511,31 1 608 706,62 1 293 813,83 256 459,16 0,00 0,00 213 548,76 1 080 265,07 0,00 0,00 0,00 1 080 265,07 

2.1 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

 Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie nr 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

"Cyberbezpieczny Samorząd" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

750 75095 259 000,00 46 619,94 212 380,06 255 310,00 45 955,74 0,00 0,00 45 955,74 209 354,26 0,00 0,00 0,00 209 354,26 

z tego: 2025 r. 

 

750 75095 255 310,00 45 955,74 209 354,26 255 310,00 45 955,74 

  

45 955,74 209 354,26 

   

209 354,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5465



2024 r. 

 

750 75095 3 690,00 664,20 3 025,80 0,00 0,00 0,00 

  

0,00 

    

2.2 

Program: 
Fundusz Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  

FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

FELD 08.06 Edukacja przedszkolna 

 "Przedszkolaki Kiernoziaki - gotowe do startu w przyszłość" 

Priorytet: 

Działanie: 

Razem wydatki: 

 

801 80195 703 168,70 50 558,37 652 610,33 181 454,60 10 080,82 

  

10 080,82 171 373,78 

   

171 373,78 

z tego: 2025 r. 

 

801 80195 181 454,60 10 080,82 171 373,78 181 454,60 10 080,82 

  

10 080,82 171 373,78 

   

171 373,78 

2024 r. 

 

801 80195 521 714,10 40 477,55 481 236,55 0,00 0,00 

   

0,00 

    

2.3 

Program: 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

Europejski Fundusz Społeczny Plus 

04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego 

"Premia społeczna"  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

926 92605 130 000,00 42 910,40 87 089,60 130 000,00 130 000,00 

  

87 089,60 42 910,40 0,00 0,00 0,00 42 910,40 

 z tego: 2025 r.  

 

926 92605 130 000,00 42 910,40 87 089,60 130 000,00 87 089,60 

  

87 089,60 42 910,40 

   

42 910,40 

2.4 

Program: 

Fundusz Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  

FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

FELD 08.07 Edukacja szkolna 

 "Osiągnąć sukces" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

801 80195 727 049,23 70 422,60 656 626,63 727 049,23 70 422,60 0,00 0,00 70 422,60 656 626,63 0,00 0,00 0,00 656 626,63 

 z tego: 2025 r.  

 

801 80195 727 049,23 70 422,60 656 626,63 727 049,23 70 422,60 

  

70 422,60 656 626,63 

   

656 626,63 

Ogółem (1+2) x 1 884 217,93 213 432,66 1 670 785,27 1 358 813,83 259 380,51 0,00 0,00 216 470,11 1 142 343,72 0,00 0,00 0,00 1 142 343,72 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5465



Tabela Nr 7 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

            1 260 000 zł  

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903                               - zł  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  § 950                               - zł  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym § 952                   1 260 000 zł  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957                               - zł  

Rozchody ogółem: 
 

                   500 000 zł  

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Uni Europejskiej 
§ 963                               - zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992                    500 000 zł  

3. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995                               - zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5465



Tabela Nr 8 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w 2025 roku 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2025 rok 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
                                             15 000 zł  

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym                                               15 000 zł  

851 
 

Ochrona zdrowia                                              60 000 zł  

 
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu                                               60 000 zł  

  
Razem                                              75 000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5465



Tabela Nr 9 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku 

 w złotych 

Dział Rozdział 
Ogółem 

(4+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10 

+11+12) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia 

 i gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem  

majątkowe 

(14+16+17) 

w tym 

Razem 
Wynagrodzenia  

i pochodne 

Zadania  

statutowe 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie  

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

z 

udziałem 

środków 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

851 
 

75 000 75 000 75 000 43 000 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85153 2 000 2 000 2 000 0 2 000 

          

 
85154 73 000 73 000 73 000 43 000 30 000 

          

Ogółem wydatki 75 000 75 000 75 000 43 000 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5465



Tabela Nr 10 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody, które podlegają przekazaniu 

do budżetu państwa w 2025 roku 

w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan 

1 2 3 4 

855 
 

Rodzina                  17 400 zł  

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
                 17 400 zł  

Ogółem                  17 400 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5465



Tabela Nr 11 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu 

z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok 

Dział § Źródło dochodów Plan 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 924 zł  

 
0690 Wpływy z różnych opłat                                                  924 zł  

  
Razem                                    924 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5465



Tabela Nr 12 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku 

w złotych 

Dział Rozdział 
Ogółem 

(4+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10 

+11+12) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia 

 i gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem  

majątkowe 

(14+16+17) 

w tym 

Razem 
Wynagrodzenia  

i pochodne 

Zadania  

statutowe 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie  

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

z 

udziałem 

środków 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

900 
 

924 924 924 0 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90003 924 924 924 

 
924 

          

Ogółem wydatki 924 924 924 0 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5465



Tabela Nr 13 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu z tytułu opłat 

wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok 

Dział § Źródło dochodów Plan 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                       1 011 000 zł  

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
                                      1 008 000 zł  

 
0910 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej oraz kosztów upomnień 
                                              3 000 zł  

  
Razem                            1 011 000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5465



Tabela Nr 14 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział 
Ogółem 

(4+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10 

+11+12) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia 

 i 

gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem  

majątkowe 

(14+16+17) 

w tym 

Razem 
Wynagrodzenia  

i pochodne 

Zadania  

statutowe 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie  

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

z 

udziałem 

środków 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

900 
 

1 011 000 1 011 000 1 011 000 53 000 958 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90002 1 011 000 1 011 000 1 011 000 53 000 958 000 

          

Ogółem wydatki 1 011 000 1 011 000 1 011 000 53 000 958 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5465



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji  /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych Razem   900 490,00 zł            -   zł            888,00 zł  

801 80195 

Miasto Płock  

(współfinansowanie obsługi pracowników 

oświaty w Międzyzakładowej Kasie 

Zapomogowo-Pożyczkowej) 

               -   zł  
 

          888,00 zł  

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   570 490,00 zł  
 

                 -   zł  

921 92116 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Kiernozi   330 000,00 zł  
 

                 -   zł  

Jednostki  

nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Razem                -   zł            -   zł      141 200,00 zł  

010 01009 
Dotacja celowa dla spółki wodnej na 

czyszczenie rowów melioracyjnych i usuwanie 

awarii 
               -   zł  

 
      50 000,00 zł  

754 75412 
Dotacje celowe dla 9 jednostek Ochotniczej 

Straży Pożarnej na przeprowadzenie remontów   
      27 000,00 zł  

754 75412 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Sokołowie-Kolonii na remont 

budynku: odnowienie elewacji oraz remont 

holu na parterze i na piętrze 
  

      40 000,00 zł  

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Sokołowie-Kolonii na wymianę 

drzwi wejściowych   
        4 200,00 zł  

926 92605 

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z terenu 

Miasta i Gminy Kiernozia, na prowadzenie 

bieżącej działalności w zakresie organizowania 

zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 
  

      20 000,00 zł  

Ogółem dotacje 
 

  900 490,00 zł            -   zł      142 088,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5465


		2025-05-21T11:42:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




